お知らせ

2011 年 4 月 27 日
インフォテリア株式会社

Handbook 3 の提供時期につきまして

 当社では、去る 3 月 8 日に、「Handbook 3」を 4 月下旬に提供開始することを発表させて

いただきました。東日本大震災の後も、発表スケジュール通りに提供開始できるように開

発作業を進め、「Handbook アプリ」は既に App Store に申請済みですが、本日現在、Apple

社の承認待ちの状況が続いております。つきましては、既にご利用いただいているお客様

の移行スケジュールなどを考慮し、提供開始時期を 5 月中旬以降に延期させていただきま

す。

 提供開始日が確定次第、プレスリリースなどでお知らせ致します。「Handbook 3」の提

供開始をお待ちの方々には、ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、ご理解のほ

ど何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

■ 本件に関するお問い合わせ先

インフォテリア株式会社 広報担当：嶋 かおる

TEL:03-5718-1297 FAX:03-5718-1261

E-mail: press@infoteria.com